
Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

No clasificado (75% = 4 Vueltas) 

N° 

56 

37 

4 

23 

16 

17 

14 

59 

47 

79 

6 

26 

Nombre 

GARBIGLIA CRISTIAN 

CRAVERO ALEJO 

RODRIGUEZ MARCOS 

NAZZI FRANCO 

BAUDO MATIAS 

MANZUR DAVID 

RODRIGUEZ LUCIANO 

CALDERON ANDRES 

PRINCIPE JUAN MANUEL 

RICCHI ROLO 

BORIONI MARTIN 

GIRAUDO MARTIN 

Clase 

T.CLASE 2 

T.CLASE 2 

T.CLASE 2 

T.CLASE 2 

T.CLASE 2 

T.CLASE 2 

T.CLASE 2 

T.CLASE 2 

T.CLASE 2 

T.CLASE 2 

T.CLASE 2 

T.CLASE 2 

V ue lta s  

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

5 

2 

Dif. resp. 1° 

3.521 

4.249 

4.618 

5.274 

10.211 

19.695 

20.370 

20.863 

44.584 

1 Vuelta 

4 Vueltas 

Total T° 

8:13.225 

8:16.746 

8:17.474 

8:17.843 

8:18.499 

8:23.436 

8:32.920 

8:33.595 

8:34.088 

8:57.809 

7:05.639 

2:53.940 

Mejor Tm 

1:23.553 

1:22.392 

1:23.703 

1:23.623 

1:23.446 

1:23.816 

1:23.946 

1:24.026 

1:24.414 

1:29.062 

1:23.259 

1:29.551 

N a t / S t a te  Sponsor 

UNO 

UNO 

UNO 

UNO 

UNO 

UNO WAY 

UNO 

UNO 

UNO 

UNO 

UNO 

UNO 

 

Clasificado por vueltas

Impresos: 11/03/2018 9:56:04 

SUJETA A VERIFICACION TECNICA 

CRONOMETRAJE: BIZZUTTI DIEGO, CHIESA MARILINA 

DIRECTOR DE CARRERA:BIZZUTTI DIEGO 

COMISARIO DEPORTIVO:OGGIER GUSTAVO; PILOTTA PABLO 

Orbits 

www.mylaps.com 

L icenciado a : FED ERA C IO N  D E AUTO M O V IL ISM O  D EPO RTIV O  D E C O RD O B A 

Márgen de victoria 

3.521 

Velocidad media 

14,496 

Mejor t° de vuelta 

1:22.392 

Mejor Vel. 

14,463 

Mejor vuelta para 

37 - CRAVERO ALEJO 

 

1 CORDOBA PISTA Y 2 FORMULA RENAULT PLUS 

T. CLASE 2 

1 SERIE T. CLASE 2 

Carrera (6 Vueltas) iniciado a 9:05:15 

AUTODROMO RIO IV 0,331 km 

11/03/2018 09:00 


